
£>R. Q00?>.£'QO£JL

Danuta Janusz
Radna Powiatu Ostrowskiego

Ostrów Mazowiecka, 13.01.2022 r.
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Starostwo Powiatowe
w Ostrowi Mazowieckiej
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19 . 01 . 2022

Pan
Zbigniew Chrupek 
Starosta Ostrowski 
za pośrednictwem 
Pani Doroty Subdy 
Przewodniczącej Rady Powiatu 
w Ostrowi Mazowieckiej

INTERPELACJA

Panie Starosto, apeluję do Pana o złożenie do Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
wniosku o odwołanie Wicestarosty, bowiem zgodnie z ustawą o samorządzie 
powiatowym tylko starosta może zwrócić się do rady powiatu o odwołanie członka 
zarządu.

W tej sprawie zabierani głos na sesjach Rady Powiatu od lipca ubiegłego roku ( i nie 
tylko ja). Wie Pan o ustaleniach koalicjanta (czworo Radnych PSL, Pan Józef 
Rostkowski i Prezes Zarządu Powiatowego PSL) z listopada 2018 r.,że Pan Józef 
Rostkowski miał sprawować funkcję wicestarosty do 01 listopada 2020 roku.
Ja i wielu Radnych głosowaliśmy na Pana Józefa Rostkowskiego mając wiedzę, że 
będzie tę funkcję sprawował 2 lata. Czy po tym czasie sprawuje tę funkcję legalnie? 
Czy nie nadużywa swojej pozycji wymuszając trwanie na stanowisku?

W odpowiedziach od Pana Józefa Rostkowskiego słyszeliśmy, że jest to wewnętrzna 
sprawa Polskiego Stronnictwa Ludowego. Tyle, że wewnątrz był ustalony 
jednoznacznie 2-letni okres pełnienia funkcji wicestarosty przez Pana Józefa 
Rostkowskiego. Na przestrzeni ponad trzech lat bieżącej kadencji udało się 
zorganizować tylko jedno spotkanie wewnętrzne, w którym Pan Józef Rostkowski nie 
uczestniczył.
11 stycznia br. Pan zorganizował spotkanie koalicjanta udostępniając salę. Zapewne 
Pan wie, że Pani Radna Hanna Rostkowska i jej mąż Wicestarosta Józef Rostkowski 
natychmiast tę salę opuścili. Spotkanie wewnętrzne się nie odbyło. Czy nie jest to 
lekceważenie Radnych i Pana, Panie Starosto? Stało się jasne, że wewnętrznie, poza 
Panem rozstrzygnięcie tej kwestii jest niemożliwe. Uważam, że obsada stanowisk w 
zarządzie powiatu, dotyczy nie tylko czworga Radnych, ale całej Rady Powiatu, 
Pracowników Starostwa i Wyborców.
Dlatego apeluję jak na wstępie.
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